Директору МАОУ СОШ № 22
А. А. Левину
__________________________________________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя, полностью)
_____________________________________
(контактный телефон)
___________________________________________
__________________________________________________________________________
(адрес проживания)

заявление.
           Прошу зачислить моего ребёнка__________________________________
                                                                                        (фамилия, имя ребёнка)
____________________________________,_________________года рождения.
Обучающегося ___________класса в группу ПОУ _________________________
___________________________________________________________________
          С Положением о порядке оказания платных образовательных услуг ознакомлен(а)

«____»___________________2025                      ___________________________
                                                                                                          (подпись)

Директору МАОУ СОШ № 22
А. А. Левину
__________________________________________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя, полностью)
_____________________________________
(контактный телефон)
___________________________________________
__________________________________________________________________________
(адрес проживания)

[bookmark: _GoBack]

заявление.
           Прошу зачислить моего ребёнка__________________________________
                                                                                        (фамилия, имя ребёнка)
____________________________________,_________________года рождения.
Обучающегося ___________класса в группу ПОУ _________________________
___________________________________________________________________
          С Положением о порядке оказания платных образовательных услуг ознакомлен(а)

«____»___________________2025                      ___________________________
                                                                                                           (подпись)